BRANCO OU BEGE;

12 TAMANHO: 10CM X 4,5M; PRODUTO COM
5o

VALIDADE

UNID MISSNER 4,90 245,00

13 FITA MICROPOROSA 2,5CM X lOM
IMPERMEÁVEL; COR: BRANCO OU BEGE;
TAMANHO: 10CM X 4,5M; PRODUTO COM
VALIDADE

100 UNID
MISSNER 2,28 228,00

VALOR 'fOTAL DO LOTE 03: 19.602,45 (DEZENOVE MIL SEISCENTOS E DOIS
QUARENTAE CINCO CENTAVOS).

-------------- -------, . HOSPITAL ISLTDA.

4

www.hi~ramed.com.br Fone/fax: (67)

HID ME
COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LT
CNPJ: 03.712.351/0001-13

Dourados, 31/01/2017

À
PrefeituraMunicipal de Mercedes
Pregão Presencial Nrº.

[...]

contar da data da sessão pública do Pregão;
Entrega: em até 05 (cinco) dias após ua
solicitação;
Frete: Incluso
Representante: Gracielly Souza da Silva
Dados bancários: Ag. 0645-9; C/C. 250 2-
X; Banco do Brasil ·

Qtde Unidade Marca Unit. Tota

VALORTOTAL DO LOTE 11: 38.149,70 (TRINTA E OITOMIL CENTO E QUARENTA E NOVE
REAIS E SETENTACENTAVOS).

!f

www.hidramed.com.br Fone/fax: (67)
Rua Dr. Antônio Emílio de Figueiredo, 2020 - Centro - Dourados -

HIDRAME
COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES L DA.
CNPJ: 03.712.351/0001-13 lnsc. Est.: 28.356.2 6-2

Dourados, 31/01/2017

[...]

manual.

6

Unid Jogo de Pás para desfibrilador
externo automático adulto (DEA)
Descartável

Unid Jogo de Pás para desfibrilador
externo automático infantil (DEA)
Descartável

Cmos Drake

TOTAL

450,00

/\

450,00

420,00

Valor total máximo do LOTE 02:
R$ 2.629,00(dois mil, seiscentos
e vinte e nove reais)

\\\ 2.629,09--..... (jJ
1 e

LOTE 03:
Item Qtd Unid Descrição

R$ UNIT
1 50 Unid

R$ TOTAL
Algodão Hidrofilo rolo 500g Não
estéril; 100% puro algodão: macio
e extra-absorvente; Cor: Branco;
Peso: 500g; Dermatologicamente
testado

Sugestão/
Referência

Farol 18,00 900 00

[...]

Tamanho: 10cm x 4,5m;
Produto com validade

100 Unid Fita microporosa 2,5cm x 10m
Impermeável; Cor Branco ou
bege; Tamanho: 10cm x 4,5m;
Produto com validade

Missner-branco

9,80

4,00

49( ,00

400 00

TOTAL
25.261,00

Valor total máximo do LOTE 03:
R$ 25.261,00(vinte e cinco mil
duzentos e sessenta e um
reias)

LOTE 04:
Item Qtd Unid Descrição Sugestão/ R$ UNIT R$ TOTALReferência1 50 Unid Cateter Venoso Periférico nº Solidar 1,20 60,( O

r--..

14G Agulha Estéril; Laranja;
Produto descartável

2 50 Unid Cateter Venoso Periférico nº Solidar 1,30 65,0J16G Agulha Estéril;

[...]

500 Unid Equipo MultiVia com Clamp 2 Vital Goki
Vias. Conector Luer slip.
Descartável

1,30 650,( O

5 500 Unid Torneirina 03 vias Luer lock
Multidirecional. Múltiplas infusões.
Conector Luer Lock. Descartável

Solidar 1,50 750,0J

TOTAL
Valor total máximo do LOTE 05:
R$ 10.750,00 (dez mil
setecentos e cinquenta reais)

10.750,00

LOTE 06:
Item Qtd Unid Descrição '

200 Unid Escalpe nº 19 Agulha siliconada
com bisei bi-angulado e
trifacetado. Conector Fêmea Luer­
LokTM. Descartável

Sugesta01---- '~NIT
Referência

R$ TOTAL

Lamedid 0,36 72,00

2 400 Unid Escalpe nº 21 Agulha siliconada